
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

Broj: A-III-39125-ll
Sarajevo, 17 .06.2025. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnorn tuZila5tvu Kantona Sarajevo (..SluZbene novine
Kantona Sara.ievo" br.20102,22102 i 30/08), dlana 17. stav (3), dlana 87. stav (3) i 90. Zakona o
javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BIH br. 39114, 59122 i 50124) i dlana 6.,7. i 8. Pravilnika o
javnim nabavkarna roba, usluga i radova u Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo. broj: A-
4 I 9 124 od 24.05.2024. god ine, Glavna kantonalna tuZitelj ica, donosi :

POSEBNU ODLUKU

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki i o pokretanju postupka javne nabavke usluge
odrZavanja i servisiranja PP aparata i hidrantnih izvoda Kantonalnog tuZila5tva Kantona

Sarajevo

I

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke usluga odrLavanja i servisiranja PP aparata i

hidrantnih izvoda Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo. Nabavka iz prethodnog stava provest
ie se primjenom postupka direktnog sporazuma.

II

Ovom Odlukom se vr5i izmjena i dopuna Plana nabavki 2a2025. godinu broj: A-lll-21125, u

danu 2. tadka 2.b) USLUGE, te predmetna nabavka postaje sastavni dio Izmjene i dopune Plana
nabavki za 2025. godinu broj: A-lll-21125 pod rednim brojem 15. dlana 2. ta(ka 2.b) USLUGE.
JRJN:50413200-5 Usluge popravaka iodrZavanja vatrogasne opreme. Predmetna nabavka se

pokreie iz razloga Sto je prvobitno planiran iznos od 800,00 KM za ovu vrstu usluge. prema
proSlogodiSnjoj potroSnji. Meclutim, istraZivanjem trZiSta i prema dostavljenim ponudama ponudada,
ustanovljeno je da su planirana sredstva nedovoljna. te da je potrebno poveiati prociienjenu
vrijednost. lz tog razloga, prvobitno planirana vrijednost za uslugu odrLavanja i servisiranja PP

aparata i hidrantnih izvoda Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo se mijenja i umjesto prvobitno
planirane vrijednosti od 800,00 KM se mijenja u 1.300,00 KM. Izmjene i dopune Plana nabavki
Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo 2a2025. godinu. broj: A-lll-21125 od 18.04.2025. godine
sadrZe podatke definisane dlanom 17. stav (2)Zakona o javnim nabavkama BiH (..SluZbeni glasnik
BiH" broj: 39114.59122 i 50124) i iste su utvrdene i iskazane kroz tabelu, kako slijedi u nastavku:

rzvoR
FINANSIRA\.I \
/KO\TO

Budzet

BosNA I HERCEGOVTNA I FEDERACUA BosNE r HERCEGOVTNE I KANIoNALNo ruZ[RSrvo KANTONA SARAJEVO
Adresa: Radicera 6. 71000 Suajero. Centrala:033/276-813. Pisarna:0:13i276-81 l. Llred glavoe tuiiteljice: 03:l/276-826. Faks:031ir276-871

Elektronska po5ta: kat- tuz@bih.net.ba. Web stranica: kt-sarajelo.prarosudje.ba

REDNI
BROJ

PR 1,I)II EI-
\]\IIAvKE

SIFRA
.IR.IN

PROCI.If,N.IENA
vRIJT]D}iOST
(Kiu)

VRSTA
POSTI.]PI(A/
\APIOMENA

OKvIRNI
DATTINI
POKRET,{\J,\
T'OSTI,JPKA

PREDMET
NABAvKE

PODIJELJEN
NA LOTOVE

(DA/NE)

TiGOVOR ILI
OKVIR\I

sPoR.{ztr}t

VRI.IEME
RAJANJA

UGOvORA

t5 Nabavka
usluga

odrZavanja i

servisiran ia
PP aparata i

h idrantn ih
izvoda
Kantonalnog
tu2ilaStva
Kantona

504 I 3200-5
Usluge
popravaka i

odrZavanja
vatrogasne
opreme

t.300.00 Direktni
sporazum

april-maj Ne [Jgovor I godina

i



Sara.jevo

III

Predmetna javna nabavka bit ie finansirana iz budZetskih sredstava Kantonalnog tuZila5tva
Kantona Sarajevo 2a2025. godinu.

IV

Javna nabavka okondat 6e se primjenom Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i
radova u Kantonalnom tuZilaStvu Kantona Sarajevo, broj: A-419124.

V

Zadu\uje se i ovlaSiuje Amela AdZaip - strudni savjetnik za javne nabavke, da u skladu s
iskazanim potrebama za odredene usluge iz Elana l, po tehnidkim specifikacijama ispita trZiste i
pribavi ponude, izvrSi evaluaciju pribavljenih ponuda i sadini prijedlog odluke o prihvatanju ponude
i prijedlog ugovora s najpovoljnijim ponudadem, a po obostranom potpisivanju ugovora, da izvrSi
elektronsko izvje5tavanje Agencije za javne nabavke.

VI

Odluka stupa na snagu odmah.

A CA

DOSTAVITI:
- u spis,
- ala.

4.

6'

f3

BOSNA I HERCEGOVINA I FEDERACUA BOSNE I HERCEGoVINE I KANTONALNo TUZTIaSTvo KANToNA SARA]EVO
Adresa: Radiceva 6. 71000 Sarajevo. Centrala;033i276-813. Pisarna: 033/276-81 l. flred glavne tuZiteljice: 033t276-826. Faks: 0331276-871

Elektronska posta: kmt tuz(@bih.net.ba, Web stranica: kt-sua-jevo.pravosudje.ba


